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Vizyonumuz

Hamle Mühendislik kuruluşundan beri sürekli büyümekte, şüphesiz bunda gelişen 
teknolojiyi sürekli takip etmesi ve müşterilerinin istifadesine sunması etkilidir. 

Şirketimiz 2014 yılında aldığı kararlar ile teknoloji takibinden teknoloji üretimi vizyonuna 
geçiş yapmıştır. 

Gelişen teknolojiyi takip ederek müşterilerine sunma perspektifini aşarak teknoloji 
geliştiren, yenilikçi uygulamalara imza atan, öncü dijital dönüşüm vizyonu ile çalışmalarımızı 
sürdürmekteyiz.

2002 yılından beri endüstriyel elektrik ve otomasyon sektörüne yönelik projeler üretmektedir. 
Bu zaman içerisinde ülkemizin endüstride teknoloji kullanımı sürekli artmış, firmamız bu 
süreçte en güncel teknolojiyi müşterilerinin kullanımına sunmaya odaklanmış, bu yaklaşım 
sürekli büyüme perspektifi sağlamıştır.

Misyonumuz

İnsanın ve Eşyanın hakkını vermektir.

Müşterilerimiz, tedarikçilerimiz, ekibimiz ve rakiplerimiz hakkı bizde emanet olan insanlardır.

Kaliteli ürün / hizmet müşterilerimizin hakkıdır, çalışmalarımızda müşterilerimizin en kaliteli 
neticeyi bizimle almasını sağlayarak hakkını ödemek misyonumuzdur.

Kalite üreten kaliteli tüketir, projelerimizi kalitesini ispatlamış malzemeler ile hayata 
geçiriyoruz, bu çerçevede kalitesini Dünya çapında ispatlamış markalar ile Bayi / Entegratör 
olarak işbirliği yapmaktayız, Güvenilirliğimiz bize kaliteli ürünleri sağlayan Tedarikçilerimizin 
hakkıdır, bu güvenilirliliği sürekli kılmak misyonumuzdur.

Kalite ancak mutlu insanlar ile üretilir, ekibimiz yürüttüğü işleri ihtiyaç duydukları en 
uygun ekipmana ulaşarak yapıyorlar, kullanışlı ekipman, huzurlu bir çalışma ortamı, insanı 
yaklaşım Personelimizin hakkıdır bu çalışma şartlarını sağlamak misyonumuzdur.

Daha iyi arayışını tetikleyen en önemli araç rekabettir ve sektör rakiplerimiz daha iyiyi 
aramamıza vesile olan paydaşlarımızdır. Her işin daha iyisinin nasıl yapılacağını bizde 
görmeyi rakiplerimizin bizdeki hakkı olarak görüyoruz, bu hakkı yerine getirmek üzere 
yaptığımız her işte daha iyisine ulaşmak misyonumuzdur.

Eşyanın hakkı layıkı ile verimli şekilde kullanılmaktır,kullandığı materyalin özelliklerine vakıf, 
işini seven, yeniliklere açık ekibimiz bu bilinçle kullandığı malzemeleri tüm özelliklerinden 
faydalanmak amacını güderek projelerini geliştirir.

İnsanın ve eşyanın hakkını veren sanayici ve hizmet erbabı ile milletimizin tekrar dünyaya 
yön vereceğine yürekten inanıyoruz.
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Hamle Mühendislik, 2002 yılından beri  “İnsan ve eşyanın hakkını 

vermek” misyonuyla, yetişmiş insan kaynağıyla müşterilerine 

kaliteli işçilikle yüksek memnuniyete sahip, yenilikçi  ve 

sürdürülebilir sektörel çözümler üretmektedir.

“

“

GENEL MERKEZ
Gaziler Mh. İbrahim Ağa Cd. No:239 Gebze / KOCAELİ

AR-GE MERKEZİ
Bilişim Vadisi Kule 10. Kat Muallimköy-Gebze / KOCAELİ

+90 262 644 58 50

info@hamlemuhendislik.com

www.hamlemuhendislik.com

Hamle Mühendislik‘in 20 yıllık tecrübesini projelerinizde 

danışmanlık rolü oynayarak göstermektedir.
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